tunc nos interrogavimus residentes Epos , Sacerdotes, Diaconos, Judices quid de

beret de hoc fieri, & prclibatus Petrus Eps procidens ad pedes iiros talia cepit, Do

mine si vestri gratia est ad eam causam redite, pro qua huc venimus , istam opor

tuno tempore reservate : tunc nos conmoti , & valde irati contra eum , quia nole

bat nos proponere,quod ipse querere debebat, diximus , Miror cum sis prudens &

potens quare Eccäm tuam non sublevas , sed magis opprimis, quare non dixisti hoc

er tot dies , & quare illam consuetudinem , quam omnes Eccé habent , non exigis

ab istis, mihi (b) a Deo non imputabitur , (c) mea est Eccä , ego eam vobis dedi ; si

tu non vis terciam ab illis recipere , ego illam exigam , ut Eccá tibi conmissa meo

& tuo tempore non decrescat. Hiis verbis Petrus Epüs correptus respondit , Domi

ne quod vos , & hoc Scüm Concilium judicat recipere paratus (d) sum . Tunc ab uni

verso illo Concilio diffinitum , & judicatum est, ut cunctis postpositis prius Eccâ

S. Rufine , & Epus suus honoraretur , & per me de tertia cuncte Galeric Epüs mi

nistretur , refutantibus eam Pbris, & dare integram eam promittentibus sibi suis

que successoribus in perpetuum ; & sic ad inchoatam causam (e) Presbiterorum redire,

quod & factum est. Nam accepta ego virga investivi Epüm Petrum , & per se suos

successores de universa tercia omnium Eccârum Galerie , assuetaque datione con

scntientibus Pbris utriusque Ecclesie, & refutantibus , atque dare eam promittenti

bus , ac dicentibus,quod (f) si prius illam sponte darent. Iterumque judicatum est ,

ut sub interdictione anathematis hoc (g) fmiretur , & confirmaretur : &factum est.

Nam nostra jussione & omnium predictorum Sacerdotum , Epörum , Diaconorum

aecepta stola Benedictus Ejis Portueii talia dixit. Auctoritate Patris & Filii & Sps

Sci , & auctoritate Beati Petri Apli , & Díi íiri Johannis PP. (h) huic Scó Concilio

presidenti , & auctoritate hujus Sci Concilii maledicimus , & excommunicamus , &

perpetuo anathematis vinculo obligamus , quicumque Sacerdotum , sive Clericorum,

seu Laicorum , seu qualiscumque persona mortalium terciam universarum Eccärum

Galerie Petro Epo , suisque successoribus aliquo modo contendere presumpserit ,

vel aliquo modo fraudare disposuerit. Et hoc quod de Galeria judicavimus ab om

nibus locis predci Epátus S. Rufine, & ab omnibus Sacerdotibus , Clericis, vel Lai

cis , & ab omni persona observari sub simili anathemate Aplica auctoritate sancxi

mus , & statuimus in perpetuum , postquam ter a Petro Epo, vel suis successoribus